Connectors СОЕДИНИТЕЛИ 1900
ВВЕДЕНИЕ
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
СИСТЕМА НУМЕРАЦИИ ДЕТАЛЕЙ
Коннекторы с герметичной изолирующей
втулкой для кабеля
Коннекторы с негерметичной изолирующей
втулкой для кабеля

Connector supplied without polarising posts, without contacts      C
Connector supplied without polarising posts, with contacts.	       D
СИСТЕМА НУМЕРАЦИИ ЧАСТЕЙ  / Part Number System 5
НУМЕРАЦИЯ ЧАСТЕЙ В АВИАЦИИ
СИСТЕМАТИЗАЦИЯ
50 контактов- размер 20 78
контактов- размер 22D
49	 контактов- 39 размер 22D + 10 размер 16
13 контактов- размер 12
НУМЕРАЦИЯ AMPHENOL-AIR LB
СИСТЕМАТИЗАЦИЯ
50	 контактов- размер 20
78 контактов- размер 22D
Смеш.- 39 размер 22D + 10 размер 16
21 контактов- размер 16
13 контактов- размер 12
7 контактов- размер 10
ТИП КОНТАКТА
Штырьковый контакт (штырьковый коннектор)
Охватывющий контакт (охватывающий коннектор)
КОД ГЕРМЕТИЗАЦИИ
С герметизацией уплотнительных втулок
Без герметизации уплотнительных втулок
КОД ОБОРУДОВАНИЯ
Корпус оснащен охватывающими ориентирующими F1-F2
Корпус оснащен штырьковыми ориентирующими М1-М2
КОД ПОЛЯРИЗАЦИИ
Поставленная поляризация не смонтирована
Код поляризации
КОД ПОСТАВКИ
Коннектор поставляется с ориентирующими
клеммами, без контактов.
Коннектор поставляется с ориентирующими
клеммами, с контактами.
Коннектор поставляется без ориентирующих
клемм, без контактов.
Коннектор поставляется без ориентирующих
клемм, с контактами.
°Вариант 1 : контакты F или М, см. стандарт EN 3545 - 002 (увеличение размера контакта 20 и размера 16)
Вариант 2 : контакты S или Р, см. стандарт EN 3545 - 002 (стандартный размер контакта MIL 20 и размер 16)
QVariant 1 : contacts F or M, see Standard EN 3545 - 002 (enlarging contact size 20 and size 16)
QVariant 2 : contacts S or P, see Standard EN 3545 - 002 (standard MIL contact size 20 and size 16)
КОД ГЕРМЕТИЗАЦИИ
С герметизацией
уплотнительных втулок
Без герметизации уплотнительных втулок
СИСТЕМАТИЗАЦИЯ
50 контактов- размер 20
78 контактов- размер 22D
Смеш.- 39 размер 22D + 10 размер 16
21 контактов- размер 16
13 контактов- размер 12
7 контактов- размер 10
ТИП КОНТАКТА
Штырьковый контакт (штырьковый коннектор)